
Farářovy narozeniny
Leona Hlavničková



V prosincový podvečer se sešli rodiče a 
přátelé zpěváků ve společenském sále 
kulturního střediska Průhon, aby se 
zúčastnili premiéry komické zpěvohry o dvou 
dějstvích Farářovy narozeniny, kterou pro 
své studenty zpěvu sestavila Leona 
Hlavničková.

Celé vystupení se odehrálo v příjemné 
atmosféře a diváci se měli celou dobu na co 
dívat. Příběh zajímavě gradoval a všichni 
rodiče žáčků si přišli na své, protože každý 
zpěvák měl vlastní sólo. V hlavní roli 
princezny zaujala svým výkonem Martina 
Panešová, z dětských rolí byl okouzlující 
andílek v podání  Alžběty Synáčkové.

K úspěchu celého díla přispěly i Linda 
Winterová, která se postarala o klavírní 
doprovod a maminka andílka Eva 
Rejchrtová, která navrhla i vyrobila scénu a 
rekvizilty. Hlavní poděkování ale patří Leoně 
Hlavničkové, která celý program vymyslela a 
zajímavě tak zpestřila vystoupení svých 
žáků. Byl to opravdu hezký kulturní zážitek.

                            Martina Dražská

Úspěšná premiéra 
9. prosince 2009



Pilně jsme zkoušeli a premiéra se 

povedla. Těšíme se na další 

pokračování v roce 2010, třeba právě v 

Rožnově pod Radhoštěm...



Farářovy narozeniny

Stránka 4

Hráli a zpívali

potulný malíř
Zbyněk Knop                       

princezna
Martina Panešová

pan farář
Marek Schejbal

paní učitelová
Jana Vajnerová                       

neposeda
Vojta Kantor

malířův učeň  
Alžběta Chrobáková

farářova matka  
Ivana Vajnerová

andílek
Alžběta Synáčková

princezna  mladší  
Markéta Panešová               



Farářovy narozeniny

Stránka 5

Hráli a zpívali

KLAVÍRNÍ DOPROVOD: Linda Winterová
SCÉNA (NÁVRH A JEJÍ VÝROBA): Eva Rejchrtová

děti: Magdaléna Lebedová, Anička 
Bubníková, Karolína Burdová

FOLKLÓRNÍ TANEC:  
Jana Vajnerová  a  Milan Krupka

 režisérka a děvečka Leona Hlavničková


